



در استانداردهای بین المللی

چگونگی چیدمان میز غذا

برای هرگونه میزبانی در جهان استاندارد یک همگانی وجود دارد. استانداردهای که رعایت کردن آن‌ها میهمانی و منزل ما را زیباتر جلوه می‌دهد. در مطلب فوق طرز صحیح چیدمان میز غذا ارائه شده است. استانداردهایی که در تمامی موارد میزبانی مانند منزل، رستوران و هتل می‌توان از آن‌ها بهره‌مند شد.

صبحانه

اگر در میز صبحانه شما از شیر کاکائوی داغ در لیوان‌های ماگ و یا آب‌میوه‌هایی نظیر پرتقال، آناناس و توت‌فرنگی در لیوان‌های شیشه‌ای استفاده می‌شود، بهترین چیدمان برای این میز، قرار دادن میوه‌هایی است که می‌توان آن‌ها را بعد از صرف صبحانه میل کرد. رنگ میوه‌ها باید متناسب با رنگ رومی‌زی باشد. هم‌چنین رنگ گل‌های میز صبحانه باید هماهنگ با رنگ گلدان و پارچ روی میز باشد. ترکیب گل‌های تازه آفتاب‌گردان به همراه پرتقال و گل‌های بنفشه همراه با انگور سبز یا بنفش، هارمونی زیبایی را به‌وجود می‌آورد.

غذای نیم‌روز

بر روی میز نیم‌چاشت، باید مقدار وافری میوه‌های ریز، شیرینی کره‌ای، کلوچه و بیسکویت قرار دهید. از ترکیب پارچه سفید، مشکی و نقره‌ای با میوه‌هایی با رنگ تند مانند تمشک و توت‌فرنگی و انگور سیاه برای ایجاد کنتراست استفاده کنید.

ناهار

به‌طور کلی برای تزئین میز نهار بهتر است از یک زمینه با ترکیب غذاهای دریایی مانند صدف و میگو استفاده کرد. استفاده از پارچه راه‌راه بر روی میز و لیوان‌های بلورین الزامی است.

عصرانه

هرگونه تنوع رنگ را که مایل هستید، به خصوص با گل‌های رز به رنگ‌های مختلف به اجرا در آورید. بهتر است از فتجان چینی با طرح گل‌دار استفاده کنید و ضروری است که کتری چای، قندان، ظرف شکر، و بشقاب لیموترش از جنس چینی باشند.

شام

یک شام شاعرانه برای دو نفر با یک رومی‌زی طلایی و یخ‌دان مشکی، یک شب دل‌انگیز را به ارمغان می‌آورد. برای شام از بشقاب‌های چینی با لبه طلایی استفاده کنید. هم‌چنین یک گلدان کریستال که درون آن یک شاخه گل رز یا ارکید

ساقه‌بلند وجود دارد را روی میز قرار دهید. چند عدد شمع زیبا نیز در مرکز میز این شام شاعرانه را کامل می‌کند.

میهمانی

در یک میز میهمانی رسمی باید ظروف به‌کار برده تکمیل باشد. این ظروف عبارتند از دستمال کاغذی، بشقاب، ظرف سوپ‌خوری، بشقاب سالادخوری، لیوان آب، لیوان نوشابه، چنگال مخصوص ماهی (در صورت لزوم)، چنگال معمولی، چنگال سالاد خوری، چاقوی معمولی، چاقوی مخصوص ماهی (در صورت لزوم)، قاشق سوپ‌خوری، قاشق، چنگال و بشقاب مخصوص دسر.

تزئینات در میهمانی‌ها باید بر اساس نوع فصل انجام شود. دکوراسیون ساده با رنگ‌های متناقض، مناسب با هوای گرم است. برای مثال در فصول گرم باید از رومی‌زی سفید استفاده کرد. رنگ‌های خاکی‌گونه در فضا، ظاهری آرام‌بخش دارند. برای تزئین در فصل پاییز می‌توانید از مواردی مانند سبوس گندم، گل‌های پاییزی خشک‌شده، برگ‌های خشک‌شده، کدوتبیل و صیفی‌جات استفاده کنید. در این فصل میز خود را با بشقاب‌هایی به رنگ بژ، شکلاتی و کرم و هم‌چنین ظرف‌های سنگین تزئین کنید. برای میهمانی در فصل زمستان از رنگ‌های قرمز، سبز و آبی استفاده کرده و در میهمانی‌های رسمی ظروف چینی، کریستال و شیک توصیه می‌شود. هم‌چنین استفاده از رومی‌زی شطرنجی به رنگ‌های سبز، قرمز، سرمه‌ای و طلایی بسیار مناسب است. این رومی‌زی را با شیک‌ترین سرویس چینی خود هماهنگ کنید.

در موارد کلی تزئین میز میهمانی استفاده از غنچه گل رز زیبایی میز شما را دو چندان می‌کند. سعی کنید ظرف کریستال مورد استفاده دارای طرح‌های بسیار ساده‌ای باشند. این طرح‌ها نباید آن‌چنان شلوغ باشند که با غنچه‌های گل رز ناهماهنگ باشد. هم‌چنین نباید گذاردن دستمال‌هایی که به دقت و زیبایی بنابر سلیقه شخصی تا شده‌اند را در اطراف بشقاب میهمان‌ها از یاد برد.